様式第７号

令和　　年　　月　　日

業　務　完　了　報　告　書

氷見市長　林　　　正　之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（施工業者）

　次の危険ブロック塀等について、別添業務見積書（写）のとおり撤去（及び設置）を完了しましたので、報告します。

１　被災者住所・氏名

　　　住所

　　　氏名

２　対象所在地

３　受付番号

４　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
・業務見積書（写）
[bookmark: _GoBack]・写真台帳（撤去前、撤去後、設置後）

- 201 -